
Uchwała nr 8/2024 

Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zgłoszenia kandydatów na członków Rady Uczelni Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie § 123 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, w wyniku tajnego 

głosowania, zgłasza Senatowi Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach następujących 

kandydatów na członków Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 

2025-2028: 

 

1) dr hab. Mariusz Bidziński, prof. Uniwersytetu SWPS; 

2) prof. dr hab. Jarosław Kita; 

3) prof. dr hab. Grażyna Nowak-Starz; 

4) dr hab. Andrzej Pawlik, prof. UJK; 

5) mgr inż. Andrzej Szymonek; 

6) dr hab. inż. Anna Świercz, prof. UJK. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni 

                                                                                               Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

 

                                                                                                   dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK 

 

 

 


